



## Francis Cardenau ApS

Præstehøjvej 2  
3320 Skævinge

CVR-nr 30 80 89 91

## ÅRSRAPPORT 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2024

---

Dirigent (Underskrift)

---

Dirigent (Blokbogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

### Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Egenkapitalopgørelse .....	14
Noter .....	15



## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Francis Cardenau ApS Præstehøjvej 2 3320 Skævinge
	CVR-nr: 30 80 89 91
	Stiftet: 13. august 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Francis Cardenau
<b>Revisor</b>	Nejstgaard & Vetlov Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udbredelse af viden om gastronomi og råvarer samt at eje kapitalandele i andre selskaber og anden virksomhed i tilknytning hertil.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2023 udviser et resultat på t. kr. -1.061.

Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende, men forventet på baggrund af reguleringen på investeringsejendommen.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 tkr.
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	<b>84.501</b>	<b>83</b>
<b>Resultat af drift før dagsværdireguleringer</b> .....	<b>84.501</b>	<b>83</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme .....	-1.000.000	1.531
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-915.499</b>	<b>1.614</b>
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser .....	-20.000	0
Andre finansielle indtægter .....	604.594	165
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	0	148
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	-387.615	0
Andre finansielle omkostninger .....	-310.732	-848
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-1.029.252</b>	<b>1.079</b>
2 Skat af årets resultat .....	-31.416	-360
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-1.060.668</b>	<b>719</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	122.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret .....	117.800	0
Overført resultat .....	-1.300.468	719
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-1.060.668</b>	<b>719</b>



## Balance 31. december

### AKTIVER

Note	2023 kr.	2022 tkr.
3 Investeringsejendomme.....	6.000.000	7.000
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6.000.000</b>	<b>7.000</b>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	50.000	50
5 Kapitalandele i kapitalinteresser.....	0	20
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>50.000</b>	<b>70</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>6.050.000</b>	<b>7.070</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	4.951	3.835
Tilgodehavender hos kapitalinteresser .....	0	847
Andre tilgodehavender .....	2.707.000	2.815
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>2.711.951</b>	<b>7.497</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	4.921.473	4.432
<b>Værdipapirer og kapitalandele .....</b>	<b>4.921.473</b>	<b>4.432</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>204.157</b>	<b>152</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>7.837.581</b>	<b>12.081</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>13.887.581</b>	<b>19.151</b>



## Balance 31. december PASSIVER

Note	2023 kr.	2022 tkr.
Virksomhedskapital.....	250.000	250
Overført resultat.....	10.256.553	16.239
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	122.000	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>10.628.553</b>	<b>16.489</b>
Kreditinstitutter.....	2.141.967	2.229
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>2.141.967</b>	<b>2.229</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	74.568	75
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	22.500	10
Selskabsskat.....	0	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....	31.416	0
Anden gæld.....	988.577	348
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>1.117.061</b>	<b>433</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....</b>	<b>3.259.028</b>	<b>2.662</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>13.887.581</b>	<b>19.151</b>

7 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitalopgørelse

Note	2023 kr.	2022 tkr.
Virksomhedskapital primo .....	250.000	250
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>250.000</b>	<b>250</b>
Overført resultat, primo .....	16.238.977	15.520
Årets resultat .....	-5.860.424	719
Foreslået udbytte .....	-122.000	0
<b>Overført resultat ultimo .....</b>	<b>10.256.553</b>	<b>16.239</b>
Foreslået udbytte .....	122.000	0
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo .....</b>	<b>122.000</b>	<b>0</b>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>10.628.553</b>	<b>16.489</b>



## Noter

	2023 kr.	2022 tkr.
<b>1 Antal personer beskæftiget</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote) .....	1	1
	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	31.416	0
Regulering af udskudt skat .....	0	360
	<u>31.416</u>	<u>360</u>
		<b>Investerings- ejendomme</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2023 .....		5.468.622
Årets tilgang .....		0
Afgang .....		0
		<u>5.468.622</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b> .....		<b>5.468.622</b>
Opskrivninger 1. januar 2023 .....		1.531.378
Afgang .....		-1.000.000
		<u>531.378</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b> .....		<b>531.378</b>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2023 .....		0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....		0
Af-/nedskrivninger .....		0
		<u>0</u>
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2023</b> .....		<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b> .....		<b>6.000.000</b>

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaseret model.

Følgende afkastkrav er fastsat på de enkelte ejendomstyper:

Boligejendommene beliggende i København har en afkastkrav på 2,08%. En forøgelse af afkastkravet på 0,50%-point vil påvirke ejendommens værdi negativt med ca. t.kr. 1.150. En formindskelse af afkastkravet på 0,50%-point vil påvirke positivt med ca. t.kr. 1.900.



## Noter

	2023 kr.	2022 tkr.		
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2023.....	50.000	0		
Årets tilgang .....	0	50		
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>	<b>50.000</b>	<b>50</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>	<b>50.000</b>	<b>50</b>		
<b>5 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>				
Kostpris 1. januar 2023.....	20.000	0		
Årets tilgang .....	0	20		
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>	<b>20.000</b>	<b>20</b>		
Årets af-/nedskrivninger.....	-20.000	0		
<b>Op- og nedskrivninger 31. december 2023.....</b>	<b>-20.000</b>	<b>0</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>	<b>0</b>	<b>20</b>		
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	<b>1/1 2023</b>	<b>31/12 2023</b>	<b>Afdrag næste</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Gæld i alt</b>	<b>år</b>	<b>efter 5 år</b>
Kreditinstitutter .....	2.303.674	2.216.535	74.568	1.841.535
	<b>2.303.674</b>	<b>2.216.535</b>	<b>74.568</b>	<b>1.841.535</b>





## Noter

	2023 kr.	2022 tkr.
<b>7 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38</b>		
<b>Værdi ultimo indregnet i balancen</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	4.921.473	4.432
Investeringsjendomme .....	6.000.000	7.000
	<b>10.921.473</b>	<b>11.432</b>
<b>Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	185.002	0
Investeringsjendomme .....	0	1.531
	<b>185.002</b>	<b>1.531</b>
<b>Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	-158.845	-786
Investeringsjendomme .....	-1.000.000	0
	<b>-1.158.845</b>	<b>-786</b>

## 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2017 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 5. maj 2017 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, t. kr. 2.217, er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 6.000.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Francis Jean Marie Cardenau

Francis Cardenau ApS CVR: 30808991

### Direktør

På vegne af: Francis Cardenau ApS

Serienummer: 3f5eb8c9-4486-46f2-8415-a75eadcc35a1

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-05-03 07:39:00 UTC



## Michael Ryding

Godkendt revisor

På vegne af: Nejtgaard & Vetlov, Godkendt Revisions...

Serienummer: 55270d51-5786-4163-bb77-f987af2b83ff

IP: 194.255.xxx.xxx

2024-05-03 07:42:14 UTC



## Francis Jean Marie Cardenau

Francis Cardenau ApS CVR: 30808991

### Dirigent

På vegne af: Francis Cardenau ApS

Serienummer: 3f5eb8c9-4486-46f2-8415-a75eadcc35a1

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-05-03 07:46:58 UTC



Penneo dokumentnøgle: HQ2U3-68XIQ-VBOZ3-NOQUW-KO4TG-WC0HV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**